
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 11890948

ID verze: 12768252

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 26.05.2020 13:21:41

Zveřejňující subjekt: Vlastivědné muzeum v Olomouci (ynwiv3i)

ID návazné smlouvy:

Email pro zaslání potvrzení:

Publikující smluvní strana:

Název subjektu: Vlastivědné muzeum v Olomouci

IČO: 00100609

Datová schránka: ynwiv3i

Adresa: nám. Republiky 823/5, 77900 Olomouc, CZ

Útvar / Odbor / Org. složka:

Smlouva:

Předmět smlouvy:

<p align="LEFT"> </p> <p>DODÁVKA BEZPEČNOSTNÍCH SYSTÉMŮ 

ZAJIŠTĚNÍ EXPOZICE A SBÍREK PŘED ODCIZENÍM, PŘED NEŽÁDOUCÍM 

VNIKNUTÍM OSOB DO OBJEKTU, PŘED POŽÁREM A PŘED NEŽÁDOUCÍ 

MANIPULACÍ"</p>

Datum uzavření: 26.05.2020

Číslo smlouvy / č. jednací: PO-00100609-1602S33654

Podepisující osoba:

Hodnota bez DPH: 1 554 163,00 CZK

Hodnota vč. DPH: 1 880 537,23 CZK



Smluvní strany:

Název: Klamnet, s.r.o.

IČO: 29371465

Datová schránka:

Adresa: 21. dubna 62, Lednice 691 44

Útvar / Odbor / Org. složka:

Přílohy:

00100609-anonym-33654-1590490014.pdf

1.12 MB, 26.05.2020 13:22:58

98b96a473083af9baf16ec72f734a2912880d927c84b4bf7c51d721781243770

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/12768252


		2024-06-18T20:15:58+0200




